

8. 中小企业声明函

说明:

1. 本项目（或采购包）属于专门面向中小企业采购时，本声明函作为资格审查依据，未提供或提供无效的作资格审查不通过处理；属于非专门面向中小企业采购时，本声明函将作为价格扣除的依据，未提供或提供无效的视同供应商放弃政策扶持。

2. 本声明函由供应商出具，真实性由供应商负责，属不实的将承担提供虚假资料的一切法律责任和后果。但声明函中供应商是非企业性质的 或不属于中华人民共和国境内依法设立的明显不符合政策的声明函，评标小组可不予认定其有效。

3. 项目既含货物又含服务、工程的，依据本项目属性来提供，评标小组根据本项目属性及本文件规定的扶持办法进行评审。

4. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据。无上一年度数据的新成立企业可不填报，可认定声明有效。

5. 标的名称为货物名称或服务项名称，如果多个标的同属于一个制造商或同一服务者提供的，可在标的名称处合并列明，不需要逐条重复说明该制造商或同一服务者情况

6. 以下情形不影响声明有效性，也不作为虚假资料情形认定：

（1）划型标准中个别行业不涉及的指标或无上一年度数据的新成立企业，指标未填写或填写有误的，例如批发业不涉及资产总额指标。个别指标不准确但不改变企业规模类型的不影响声明有效性。

（2）声明函中所列行业与采购文件所明确的行业不一致但不改变划型结果的。

7. 中标人/成交人提供的《中小企业声明函》将随中标/成交结果公告。

8. 残疾人福利性单位、监狱企业视同中小企业。应当分别提供《残疾人福利性单位声明函》和监狱企业证明文件。

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（西藏自治区消防救援总队）的（西藏自治区消防救援总队 2023 年度第二批支队级消防车辆装备达标创建采购项目）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. （伤员固定抬板），属于（工业）行业；制造商为（江苏明阳消防装备有限公司），从业人员15人，营业收入为806万元，资产总额为2207万元，属于（微型企业）；

2. （救援脊柱板），属于（工业）行业；制造商为（江苏明阳消防装备有限公司），从业人员15人，营业收入为806万元，资产总额为2207万元，属于（微型企业）；

3. （婴儿呼吸袋），属于（工业）行业；制造商为（江苏鑫奥消防装备有限公司），从业人员54人，营业收入为668万元，资产总额为980.7万元，属于（小型企业）；

4. （关节夹板），属于（工业）行业；制造商为（江苏明阳消防装备有限公司），从业人员15人，营业收入为806万元，资产总额为2207万元，属于（微型企业）；

5. （颈托），属于（工业）行业；制造商为（江苏明阳消防装备有限公司），从业人员15人，营业收入为806万元，资产总额为2207万元，属于（微型企业）；

6. （医药急救箱），属于（工业）行业；制造商为（江苏明阳消防装备有限公司），从业人员15人，营业收入为806万元，资产总额为2207万元，属于（微型企业）；

7. （医用简易呼吸器），属于（工业）行业；制造商为（江苏明阳消防装备有限公司），从业人员15人，营业收入为806万元，资产总额为2207万元，属于（微型企业）；

8. （躯体固定气囊），属于（工业）行业；制造商为（江苏明阳消防装备有限公司），从业人员15人，营业收入为806万元，资产总额为2207万元，属于（微型企业）；

9. （肢体固定气囊），属于（工业）行业；制造商为（江苏明阳消防装备有限公司），从业人员15人，营业收入为806万元，资产总额为2207万元，属于（微型企业）；

10. （救生缓降器），属于（工业）行业；制造商为（江苏政德森消防科技有限公司），从业人员26人，营业收入为2634.1万元，资产总额为2964.1万元，属于（小型企业）；

11. （敛尸袋），属于（工业）行业；制造商为（江苏明阳消防装备有限公司），从业人员15人，营业收入为806万元，资产总额为2207万元，属于（微型企业）；

12. (支撑保护套具(V型支撑))，属于(工业)行业；制造商为(日照威盾安全设备有限公司)，从业人员17人，营业收入为2800万元，资产总额为460万元，属于(小型企业)；

13. (救生照明线)，属于(工业)行业；制造商为(南京耀泽电子科技有限公司)，从业人员47人，营业收入为3410.28万元，资产总额为5538.76万元，属于(小型企业)；

14. (气动起重气垫(球形))，属于(工业)行业；制造商为(泰州市科力安安防装备有限公司)，从业人员12人，营业收入为932.56万元，资产总额为1652.78万元，属于(小型企业)；

15. (气动起重气垫(方形))，属于(工业)行业；制造商为(江苏安瑞特消防装备有限公司)，从业人员56人，营业收入为3657.55万元，资产总额为6436.21万元，属于(小型企业)；

16. (折叠式担架)，属于(工业)行业；制造商为(江苏明阳消防装备有限公司)，从业人员15人，营业收入为806万元，资产总额为2207万元，属于(微型企业)；

17. (救生抛投器)，属于(工业)行业；制造商为(江苏日晨特种装备技术有限公司)，从业人员48人，营业收入为1864.6万元，资产总额为1603.6万元，属于(小型企业)；

18. (救生气垫)，属于(工业)行业；制造商为(江苏安凯隆消防装备实业有限公司)，从业人员42人，营业收入为5699.4万元，资产总额为13446.14万元，属于(小型企业)；

19. (稳固保护附件)，属于(工业)行业；制造商为(日照威盾安全设备有限公司)，从业人员17人，营业收入为2800万元，资产总额为460万元，属于(小型企业)；

20. (多功能担架)，属于(工业)行业；制造商为(江苏明阳消防装备有限公司)，从业人员15人，营业收入为806万元，资产总额为2207万元，属于(微型企业)；

21. (重型支撑保护套具)，属于(工业)行业；制造商为(日照威盾安全设备有限公司)，从业人员17人，营业收入为2800万元，资产总额为460万元，属于(小型企业)；

22. (荧光导向绳)，属于(工业)行业；制造商为(保定市品北科技有限公司)，从业人员14人，营业收入为405万元，资产总额为806万元，属于(小型企业)；

23. (外封式堵漏带)，属于(工业)行业；制造商为(江苏安瑞特消防装备有限公司)，从业人员56人，营业收入为3657.55万元，资产总额为6436.21万元，属于(小型企业)；

24. (下水道阻流袋)，属于(工业)行业；制造商为(日照威盾安全设备有限公司)，从业人员17人，营业收入为2800万元，资产总额为460万元，属于(小型企业)；

25. (木质堵漏楔)，属于(工业)行业；制造商为(泰州鸿安消防设备有限公司)，从业人员41人，营业收入为4883.16万元，资产总额为12305.13万元，属于(小型企业)；

26. (无火花工具组)，属于(工业)行业；制造商为(江苏明阳消防装备有限公司)，从业人员15人，营业收入为806万元，资产总额为2207万元，属于(微型企业)；

27. (注入式堵漏工具)，属于(工业)行业；制造商为(泰州鸿安消防设备有限公司)，从业人员41人，营业收入为4883.16万元，资产总额为12305.13万元，属于(小型企业)；

28. (磁压式堵漏工具)，属于(工业)行业；制造商为(泰州鸿安消防设备有限公司)，从业人员41人，营业收入为4883.16万元，资产总额为12305.13万元，属于(小型企业)；

29. (防爆输转泵)，属于(工业)行业；制造商为(泰州市翔达消防器材有限公司)，从业人员11人，营业收入为1556万元，资产总额为2729万元，属于(微型企业)；

30. (粘稠液体抽吸泵)，属于(工业)行业；制造商为(上海紫航实业有限公司)，从业人员19人，营业收入为1460万元，资产总额为361万元，属于(小型企业)；

31. (有毒物质密封桶)，属于(工业)行业；制造商为(上海紫航实业有限公司)，从业人员19人，营业收入为1460万元，资产总额为361万元，属于(小型企业)；

32. (围油栏)，属于(工业)行业；制造商为(上海紫航实业有限公司)，从业人员19人，营业收入为1460万元，资产总额为361万元，属于(小型企业)；

33. (手动隔膜抽吸泵)，属于(工业)行业；制造商为(上海紫航实业有限公司)，从业人员19人，营业收入为1460万元，资产总额为361万元，属于(小型企业)；

34. (集污袋)，属于(工业)行业；制造商为(上海紫航实业有限公司)，从业人员19人，营业收入为1460万元，资产总额为361万元，属于(小型企业)；

35. (吸附垫)，属于(工业)行业；制造商为(上海紫航实业有限公司)，从业人员19人，营业收入为1460万元，资产总额为361万元，属于(小型企业)；

36. (泡沫输转泵)，属于(工业)行业；制造商为(泰州市翔达消防器材有限公司)，从业人员11人，营业收入为1556万元，资产总额为2729万元，属于(微型企业)；

37. (强酸、碱洗消器)，属于(工业)行业；制造商为(上海紫航实业有限公司)，从业人员19人，营业收入为1460万元，资产总额为361万元，属于(小型企业)；

38. (强酸、碱清洗剂)，属于(工业)行业；制造商为(广州迪福医药科技有限公司)，从业人员36人，营业收入为800万元，资产总额为200万元，属于(小型企业)；

39. (三合一强氧化洗消粉)，属于(工业)行业；制造商为(上海紫航实业有限公司)，从业人员19人，营业收入为1460万元，资产总额为361万元，属于(小型企业)；

40. (有机磷降解酶)，属于(工业)行业；制造商为(广州普根生物科技有限公司)，从业人员18人，营业收入为863万元，资产总额为508万元，属于(小型企业)；

41. (三合一洗消剂)，属于(工业)行业；制造商为(上海紫航实业有限公司)，从业人员19人，营业收入为1460万元，资产总额为361万元，属于(小型企业)；

42. (单人洗消帐篷)，属于(工业)行业；制造商为(上海紫航实业有限公司)，从业人员19人，营业收入为1460万元，资产总额为361万元，属于(小型企业)；

43. (公众洗消站)，属于(工业)行业；制造商为(上海紫航实业有限公司)，从业人员19人，营业收入为1460万元，资产总额为361万元，属于(小型企业)；

44. (消毒粉)，属于(工业)行业；制造商为(上海紫航实业有限公司)，从业人员19人，营业收入为1460万元，资产总额为361万元，属于(小型企业)；

45. (大型水力排烟机)，属于(工业)行业；制造商为(泰州市翔达消防器材有限公司)，从业人员11人，营业收入为1556万元，资产总额为2729万元，属于(微型企业)；

46. (移动式消防排烟机)，属于(工业)行业；制造商为(泰州市翔达消防器材有限公司)，从业人员11人，营业收入为1556万元，资产总额为2729万元，属于(微型企业)；

47. (多功能移动照明系统)，属于(工业)行业；制造商为(温州市恒盛照明电器有限公司)，从业人员42人，营业收入为2769万元，资产总额为2629万元，属于(小型企业)；

48. (移动照明灯组)，属于(工业)行业；制造商为(温州市恒盛照明电器有限公司)，从业人员42人，营业收入为2769万元，资产总额为2629万元，属于(小型企业)；

49. (便携式应急电源)，属于(工业)行业；制造商为(温州市恒盛照明电器有限公司)，从业人员42人，营业收入为2769万元，资产总额为2629万元，属于(小型企业)；

50. (大功率发电机)，属于(工业)行业；制造商为(重庆斯巴通机械制造有限公司)，从业人员45人，营业收入为2068万元，资产总额为545万元，属于(小型企业)；

51. (消防面罩超声波清洗机)，属于(工业)行业；制造商为(唐山港盾科技有限公司)，从业人员10人，营业收入为603.84万元，资产总额为216.34万元，属于(微型企业)；

52. (灭火救援指挥箱)，属于(工业)行业；制造商为(沈阳君丰消防电子设备有限公司)，从业人员31人，营业收入为2062.37万元，资产总额为1914.91万元，属于(小型企业)；

53. (电源逆变器)，属于(工业)行业；制造商为(江苏明阳消防装备有限公司)，从业人员15人，营业收入为806万元，资产总额为2207万元，属于(微型企业)；

54. (安全员箱)，属于(工业)行业；制造商为(山西虹安科技股份有限公司)，从业人员150人，营业收入为10109.0842万元，资产总额为23280.3955万元，属于(中型企业、小型企业、微型企业)；

55. (移车器)，属于(工业)行业；制造商为(江苏明阳消防装备有限公司)，从业人员15人，营业收入为806万元，资产总额为2207万元，属于(微型企业)；

56. (空气充填泵)，属于(工业)行业；制造商为(唐山港盾科技有限公司)，从业人员10人，营业收入为603.84万元，资产总额为216.34万元，属于(微型企业)；

57. (应急救援装备包套装)，属于(工业)行业；制造商为(蓝夫(北京)应急技术有限公司)，从业人员13人，营业收入为1424.12万元，资产总额为527万元，属于(小型企业)；

58. (充气式指挥帐篷)，属于(工业)行业；制造商为(沧州天篷元帅户外装备有限公司)，从业人员80人，营业收入为1000万元，资产总额为1000万元，属于(微型企业)；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：江苏明阳消防装备有限公司

日期：2023年10月19日

1 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

注：1. 本项目采购标的物所属行业为：工业（包括采矿业，制造业，电力、热力、燃气及水生产和供应业）。

2. 投标人应按照本项目采购标的物所属行业根据《中小企业划型标准规定》规定的划型标准来判定企业规模。

3. 附：工业 中小企业划型标准：

从业人员1000 人以下或营业收入40000 万元以下的为中小微型企业。其中， 从业人员 300 人及以上，且营业收入 2000 万元及以上的为中型企业；从业人员 20 人及以上，且营业收入 300 万元及以上的为小型企业；从业人员 20 人以下 或营业收入 300 万元以下的为微型企业。

4. 投标人若需享受相关政策，应将投标标包内的所有标的的情况在声明函 中一一填写，若有标的未填写，则不享受相关政策。

中小企业声明函（货物）

本公司(联合体)郑重声明：根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（西藏自治区消防救援总队）的（西藏自治区消防救援总队2023年度第一批采购消防车辆装备项目）的采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.（车载固定炮），属于（工业）行业；制造商为（江苏明阳消防装备有限公司），从业人员15人，营业收入为806万元，资产总额为2207万元，属于（微型企业）；

2.（救援破拆器），属于（工业）行业；制造商为（江苏明阳消防装备有限公司），从业人员15人，营业收入为806万元，资产总额为2207万元，属于（微型企业）；

3.（主战水罐），属于（工业）行业；制造商为（江苏明阳消防装备有限公司），从业人员15人，营业收入为806万元，资产总额为2207万元，属于（微型企业）；

4.（云梯），属于（工业）行业；制造商为（江苏明阳消防装备有限公司），从业人员15人，营业收入为806万元，资产总额为2207万元，属于（微型企业）；

5.（举高车），属于（工业）行业；制造商为（江苏明阳消防装备有限公司），从业人员15人，营业收入为806万元，资产总额为2207万元，属于（微型企业）；

6.（破拆器），属于（工业）行业；制造商为（江苏明阳消防装备有限公司），从业人员15人，营业收入为806万元，资产总额为2207万元，属于（微型企业）；

7.（救援破拆气囊），属于（工业）行业；制造商为（江苏明阳消防装备有限公司），从业人员15人，营业收入为806万元，资产总额为2207万元，属于（微型企业）；

8.（救援破拆气囊），属于（工业）行业；制造商为（江苏明阳消防装备有限公司），从业人员15人，营业收入为806万元，资产总额为2207万元，属于（微型企业）；

9.（破拆器），属于（工业）行业；制造商为（江苏明阳消防装备有限公司），从业人员15人，营业收入为806万元，资产总额为2207万元，属于（微型企业）；

10.《折叠式担架》，属于《工业》行业；制造商为《江苏明阳消防装备有限公司》，从业人员15人，营业收入为 806 万元，资产总额为 2207 万元，属于《微型企业》；

11.《多功能担架》，属于《工业》行业；制造商为《江苏明阳消防装备有限公司》，从业人员15人，营业收入为 806 万元，资产总额为 2207 万元，属于《微型企业》；

12.《无火花工具组》，属于《工业》行业；制造商为《江苏明阳消防装备有限公司》，从业人员15人，营业收入为 806 万元，资产总额为 2207 万元，属于《微型企业》；

13.《电源逆变器》，属于《工业》行业；制造商为《江苏明阳消防装备有限公司》，从业人员15人，营业收入为 806 万元，资产总额为 2207 万元，属于《微型企业》；

14.《移车器》，属于《工业》行业；制造商为《江苏明阳消防装备有限公司》，从业人员15人，营业收入为 806 万元，资产总额为 2207 万元，属于《微型企业》；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：江苏明阳消防装备有限公司

日期：2023年10月19日

1 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

注：1. 本项目采购标的物所属行业为：工业（包括采矿业，制造业，电力、热力、燃气及水生产和供应业）。

2. 投标人应按照本项目采购标的物所属行业根据《中小企业划型标准规定》规定的划型标准来判定企业规模。

3. 附：工业 中小企业划型标准：

从业人员1000人以下或营业收入40000万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员300人及以上，且营业收入2000万元及以上的为中型企业；从业人员20人及以上，且营业收入300万元及以上的为小型企业；从业人员20人以下或营业收入300万元以下的为微型企业。

4. 投标人若需享受相关政策，应将投标包内的所有标的的情况在声明函中——填写，若有标的未填写，则不享受相关政策。

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加《西藏自治区消防救援总队》的《西藏自治区消防救援总队2023年度第二批支队级消防车辆装备达标制建设采购项目》采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. （婴儿呼吸袋），属于《工业》行业；制造商为（江苏鑫奥消防装备有限公司），从业人员54人，营业收入为668万元，资产总额为980.7万元，属于（小型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：江苏鑫奥消防装备有限公司

日期：2023年10月19日

1. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

注：1. 本项目采购标的物所属行业为：工业（包括采矿业，制造业，电力、热力、燃气及水生产和供应业）。

2. 投标人应按照本项目采购标的物所属行业根据《中小企业划型标准规定》规定的划型标准来判定企业规模。

3. 附：工业 中小企业划型标准

从业人员1000人以下或营业收入40000万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员300人及以上，且营业收入2000万元及以上的为中型企业；从业人员20人及以上，且营业收入300万元及以上的为小型企业；从业人员20人以下或营业收入300万元以下的为微型企业。

4. 投标人若需享受相关政策，应将投标标包内的所有标的的情况在声明函中一一填写，若有标的未填写，则不享受相关政策。

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（西藏自治区消防救援总队）的（西藏自治区消防救援总队2023年度第二批水罐消防车装备达标创建采购项目）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. （救生缓降器），属于（工业）行业；制造商为江苏欧德森消防科技有限公司，从业人员26人，营业收入为2634.1万元，资产总额为2964.1万元，属于（小型企业）；

....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：江苏欧德森消防科技有限公司

日期：2023年10月19日

1. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

注：1. 本项目采购标的物所属行业为：工业（包括采矿业，制造业，电力、热力、燃气及水生产和供应业）。

2. 投标人应按照本项目采购标的物所属行业根据《中小企业划型标准规定》规定的划型标准来判定企业规模。

3. 附：工业 中小企业划型标准

从业人员1000人以下或营业收入40000万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员300人及以上，且营业收入2000万元及以上的为中型企业；从业人员20人及以上，且营业收入300万元及以上的为小型企业；从业人员20人以下或营业收入300万元以下的为微型企业。

4. 投标人若需享受相关政策，应将投标标包内的所有标的的情况在声明函中一一填写，若有标的未填写，则不享受相关政策。

中小企业声明函（货物）

本公司(联合体)郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（西藏自治区消防救援总队）的（西藏自治区消防救援总队2023年度第二批水陆两栖消防车装备达标创建采购项目）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. （救生浮标器），属于（工业）行业；制造商为江苏欧德森消防科技有限公司，从业人员26人，营业收入为2634.1万元，资产总额为2964.1万元，属于（小型企业）；

....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：江苏欧德森消防科技有限公司

日期：2023年10月19日

1. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

注：1. 本项目采购标的物所属行业为：工业（包括采矿业，制造业，电力、热力、燃气及水生产和供应业）。

2. 投标人应按照本项目采购标的物所属行业根据《中小企业划型标准规定》规定的划型标准来判定企业规模。

3. 附：工业 中小企业划型标准

从业人员1000人以下或营业收入40000万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员300人及以上，且营业收入2000万元及以上的为中型企业；从业人员20人及以上，且营业收入300万元及以上的为小型企业；从业人员20人以下或营业收入300万元以下的为微型企业。

4. 投标人若需享受相关政策，应将投标标包内的所有标的的情况在声明函中一一填写，若有标的未填写，则不享受相关政策。

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加《西藏自治区消防救援总队 2023 年度第二批支队级消防车辆装备达标创建采购项目》采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. （救生照明线），属于（工业）行业；制造商为（南京耀泽电子科技有限公司），从业人员47人，营业收入为3410.28万元，资产总额为5538.76万元，属于（小型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：南京耀泽电子科技有限公司

日期：2023年02月19日

1. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

注：1. 本项目采购标的物所属行业为：工业（包括采矿业、制造业、电力、热力、燃气及水生产和供应业）。

2. 投标人应按照本项目采购标的物所属行业根据《中小企业划型标准规定》规定的划型标准来判定企业规模。

3. 附：工业 中小企业划型标准：

从业人员1000人以下或营业收入40000万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员300人及以上，且营业收入2000万元及以上的为中型企业；从业人员20人及以上，且营业收入300万元及以上的为小型企业；从业人员20人以下或营业收入300万元以下的为微型企业。

4. 投标人若需享受相关政策，应将投标包内的所有标的的情况在声明函中一一填写，若有标的未填写，则不享受相关政策。

中小企业声明函（货物）

本公司(联合体)郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库(2020)46号）的规定，本公司(联合体)参加 西藏自治区消防救援总队 的 《西藏自治区消防救援总队 2023 年第二批支队消防车辆装备达标创建采购项目》 采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. （荧光导向绳），属于 （工业） 行业，制造商为 （保定市晶北科技有限公司），从业人员 14 人，营业收入为 405 万元，资产总额为 805 万元，属于 （小型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）： 保定市晶北科技有限公司

日期： 2023年10月19 日

1. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

注：1. 本项目采购标的物所属行业为：工业（包括采矿业、制造业、电力、热力、燃气及水生产和供应业）。

2. 投标人应按照本项目采购标的物所属行业根据《中小企业划型标准规定》规定的划型标准来判定企业规模。

3. 附：工业 中小企业划型标准

从业人员1000人以下或营业收入40000万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员300人及以上，且营业收入2000万元及以上的为中型企业；从业人员20人及以上，且营业收入300万元及以上的为小型企业；从业人员20人以下或营业收入300万元以下的为微型企业。

4. 投标人若需享受相关政策，应将投标标包内的所有标的的情况在声明函中一一填写，若有标包未填写，则不享受相关政策。

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（西藏自治区消防救援总队）的（西藏自治区消防救援总队2023年度第二批支队级消防车辆装备达标创建采购项目）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.（气动起重气垫（罐形）），属于（工业）行业；制造商为（泰州市科力安装备有限公司），从业人员12人，营业收入为932.56万元，资产总额为1652.78万元，属于（小型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责，如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：泰州市科力安装备有限公司

日期：2023年10月19日

从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

注：1.本项目采购标的物所属行业为：工业（包括采矿业，制造业，电力、热力、燃气及水生产和供应业）。

2.投标人应按照本项目采购标的物所属行业根据《中小企业划型标准规定》规定的划型标准来判定企业规模。

3.附：工业 中小企业划型标准：

从业人员1000人以下或营业收入40000万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员300人及以上，且营业收入2000万元及以上的为中型企业；从业人员20人及以上，且营业收入300万元及以上的为小型企业；从业人员20人以下或营业收入300万元以下的为微型企业。

4.投标人若需享受相关政策，应将投标包内的所有标的的情况在声明函中一一填写，若有标的未填写，则不享受相关政策。

中小企业声明函(货物)

本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46号)的规定,本公司(联合体)参加(西藏自治区消防救援总队)的(西藏自治区消防救援总队2023年度第二批支队级消防车辆装备达标创建采购项目)采购活动,提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

1.(气动起重气垫(方型))。属于(工业)行业;制造商为(江苏安德特消防装备有限公司),从业人员56人,营业收入为3657.55万元,资产总额为6436.21万元,属于(小型企业);

2.(外封式堵漏带)。属于(工业)行业;制造商为(江苏安德特消防装备有限公司),从业人员56人,营业收入为3657.55万元,资产总额为6436.21万元,属于(小型企业);

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形,也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责,如有虚假,将依法承担相应责任。

企业名称(盖章):江苏安德特消防装备有限公司

日期:2023年10月26日

1.从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据,无上一年度数据的新设立企业可不填报。

注:1.本项目采购标的物所属行业为:工业(包括采矿业,制造业,电力、热力、燃气及水生产和供应业)。

2.投标人应按照本项目采购标的物所属行业根据《中小企业划型标准规定》规定的划型标准来判定企业规模。

3.附:工业 中小企业划型标准

从业人员1000人以下或营业收入40000万元以下的为中小微型企业。其中,从业人员300人及以上,且营业收入2000万元及以上的为中型企业;从业人员20人及以上,且营业收入300万元及以上的为小型企业;从业人员20人以下或营业收入300万元以下的为微型企业。

4.投标人若需享受相关政策,应将投标包内的所有标的的情况在声明函中一一填写,若有标的未填写,则不享受相关政策。

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（西藏自治区道路救援总队）的（西藏自治区消防救援总队2023年度第二批车辆采购车辆服务站新建采购项目）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.（救生抛投器），属于（工业）行业；制造商为（江苏日晨特种装备技术有限公司），从业人员46人，营业收入为1854.6万元，资产总额为1603万元，属于（小型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责，如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：江苏日晨特种装备技术有限公司

4.5.2023.10.19日

1.从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

注4：本项目采购标的物所属行业为：工业（包括采矿业、制造业、电力、热力、燃气及水生产和供应业）。

2.投标人应按照本项目采购标的物所属行业根据《中小企业划型标准规定》规定的划型标准来判定企业规模。

3.附：工业 中小企业划型标准：

从业人员1000人以下或营业收入40000万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员300人及以上，且营业收入2000万元及以上的为中型企业；从业人员20人及以上，且营业收入300万元及以上的为小型企业；从业人员20人以下或营业收入300万元以下的为微型企业。

4.投标人若需享受相关政策，应将投标标包内的所有标的的情况在声明函中一一填写，若有标的未填写，则不享受相关政策。

中小企业声明函(货物)

本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库(2020)46号)的规定,本公司(联合体)参加(西藏自治区)的(西藏自治区消防救援总队2023度第二批支队级消防车辆装备达标创建采购项目)采购活动,提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

1. (救生气垫),属于(工业)行业;制造商为(江苏安凯隆消防装备实业有限公司),从业人员42人,营业收入为5699.4万元,资产总额为13446.14万元,属于(小型企业)。

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形,也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假,将依法承担相应责任。

企业名称(盖章):江苏安凯隆消防装备实业有限公司

日期:2023年10月19日

1.从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据,无上一年度数据的新成立企业可不填报。

注:1.本项目采购标的物所属行业为:工业(包括采矿业、制造业、电力、热力、燃气及水生产和供应业)。

2.投标人应按照本项目采购标的物所属行业根据《中小企业划型标准规定》规定的划型标准来判定企业规模。

3.附:工业中小企业划型标准:

从业人员1000人以下或营业收入40000万元以下的为中小微型企业。其中,从业人员300人及以上,且营业收入2000万元及以上的为中型企业;从业人员20人及以上,且营业收入300万元及以上的为小型企业;从业人员20人以下或营业收入300万元以下的为微型企业。

4.投标人若需享受相关政策,应将投标标包内的所有标的的情况在声明函中一一填写,若有标的未填写,则不享受相关政策。

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加《西藏自治区消防救援总队2023年度第二批水基型消防车辆装备达标创建采购项目》采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 《支撑保护装置（V型支撑）》，属于《工业》行业，制造商为《日照威盾安全设备有限公司》，从业人员17人，营业收入为2800万元，资产总额为460万元，属于《小型企业》；

2. 《稳固保护附件》，属于《工业》行业，制造商为《日照威盾安全设备有限公司》，从业人员17人，营业收入为2800万元，资产总额为460万元，属于《小型企业》；

3. 《重型支撑保护装置》，属于《工业》行业，制造商为《日照威盾安全设备有限公司》，从业人员17人，营业收入为2800万元，资产总额为460万元，属于《小型企业》；

4. 《下水道用连接器》，属于《工业》行业，制造商为《日照威盾安全设备有限公司》，从业人员17人，营业收入为2800万元，资产总额为460万元，属于《小型企业》；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：日照威盾安全设备有限公司

日期：2023年10月19日

1. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

注：1. 本项目采购标的物所属行业为：工业（包括采矿业，制造业，电力、热力、燃气及水生产和供应业）。

2. 投标人应按照本项目采购标的物所属行业根据《中小企业划型标准规定》规定的划型标准来判定企业规模。

3. 附：工业 中小企业划型标准

从业人员1000人以下或营业收入40000万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员300人及以上，且营业收入2000万元及以上的为中型企业；从业人员20人

中小企业声明函(货物)

本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库(2020)46号)的规定,本公司(联合体)参加(西藏自治区消防救援总队)的(西藏自治区消防救援总队2023度第二批支队级消防车辆装备达标创建采购项目)采购活动,提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

1. (木质堵漏楔),属于(工业)行业;制造商为(泰州鸿安消防设备有限公司),从业人员 41 人,营业收入为 6131.11 万元,资产总额为 12700.63 万元,属于(小型企业);

2. (注入式堵漏工具),属于(工业)行业;制造商为(泰州鸿安消防设备有限公司),从业人员 41 人,营业收入为 6131.11 万元,资产总额为 12700.63 万元,属于(小型企业);

3. (液压式堵漏工具),属于(工业)行业;制造商为(泰州鸿安消防设备有限公司),从业人员 41 人,营业收入为 6131.11 万元,资产总额为 12305.13 万元,属于(小型企业);

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形,也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假,将依法承担相应责任。

企业名称(盖章):泰州鸿安消防设备有限公司

日期:2023年10月19日

从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据,无上一年度数据的新成立企业可不填报。

注:1.本项目采购标的物所属行业为:工业(包括采矿业,制造业,电力、热力、燃气及水生产和供应业)。

2.投标人应按照本项目采购标的物所属行业根据《中小企业划型标准规定》规定的划型标准来判定企业规模。

3.附:工业 中小企业划型标准:

从业人员1000人以下或营业收入40000万元以下的为中小微型企业。其中,从业人员300人及以上,且营业收入2000万元及以上的为中型企业;从业人员20人及以上,且营业收入300万元及以上的为小型企业;从业人员20人以下或营业收入300万元以下的为微型企业。

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加《西藏自治区消防救援总队》的《西藏自治区消防救援总队2023年度第二批支队级消防车辆装备法标创建采购项目》采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 《防爆输转泵》，属于《工业》行业；制造商为《泰州市翔达消防器材有限公司》，从业人员11人，营业收入为1556万元，资产总额为2729万元，属于《微型企业》；

2. 《泡沫输转泵》，属于《工业》行业；制造商为《泰州市翔达消防器材有限公司》，从业人员11人，营业收入为1556万元，资产总额为2729万元，属于《微型企业》；

3. 《大型水力排烟机》，属于《工业》行业；制造商为《泰州市翔达消防器材有限公司》，从业人员11人，营业收入为1556万元，资产总额为2729万元，属于《微型企业》；

4. 《移动式消防排烟机》，属于《工业》行业；制造商为《泰州市翔达消防器材有限公司》，从业人员11人，营业收入为1556万元，资产总额为2729万元，属于《微型企业》；

....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：泰州市翔达消防器材有限公司

日期：2023年10月19日

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（西藏自治区消防救援总队）的（西藏自治区消防救援总队2023年度第二批支队级消防车辆装备达标创建采购项目）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. （强酸、碱清洗剂），属于（工业）行业；制造商为（广州迪辐医药科技有限公司），从业人员36人，营业收入为800万元，资产总额为200万元，属于（小型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：广州迪辐医药科技有限公司

日期：2023年10月19日

1. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

注：1. 本项目采购标的物所属行业为：工业（包括采矿业，制造业，电力、热力、燃气及水生产和供应业）。

2. 投标人应按照本项目采购标的物所属行业根据《中小企业划型标准规定》规定的划型标准来判定企业规模。

3. 附：工业 中小企业划型标准

从业人员1000人以下或营业收入40000万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员300人及以上，且营业收入2000万元及以上的为中型企业；从业人员20人及以上，且营业收入300万元及以上的为小型企业；从业人员20人以下或营业收入300万元以下的为微型企业。

4. 投标人若需享受相关政策，应将投标标包内的所有标的的情况在声明函中一一填写，若有标的未填写，则不享受相关政策。

中小企业声明函（货物）

本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库(2020)46号)的规定,本公司(联合体)参加(西藏自治区消防救援总队)的(西藏自治区消防救援总队2023度第二批支队级消防车辆装备达标创建采购项目)采购活动,提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

1. (有机磷降解酶),属于(工业)行业;制造商为(广州普根生物科技有限公司),从业人员18人,营业收入为863万元,资产总额为508万元,属于(小型企业);

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形,也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假,将依法承担相应责任。

企业名称(盖章):广州普根生物科技有限公司

日期:2023年10月19日

1.从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据,无上一年度数据的新成立企业可不填报。

注:1.本项目采购标的物所属行业为:工业(包括采矿业,制造业,电力、热力、燃气及水生产和供应业)。

2.投标人应按照本项目采购标的物所属行业根据《中小企业划型标准规定》规定的划型标准来判定企业规模。

3.附:工业中小企业划型标准:

从业人员1000人以下或营业收入40000万元以下的为中小微型企业。其中,从业人员300人及以上,且营业收入2000万元及以上的为中型企业;从业人员20人及以上,且营业收入300万元及以上的为小型企业;从业人员20人以下或营业收入300万元以下的为微型企业。

4.投标人若需享受相关政策,应将投标标包内的所有标的的情况在声明函中一一填写,若有标的未填写,则不享受相关政策。

中小企业声明函（货物）

本公司《联合体》郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库(2020)46号）的规定，本公司《联合体》参加《西藏自治区消防救援总队》的《西藏自治区消防救援总队 2023 度第二批支队级消防车辆装备达标创建采购项目》采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造，相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.（粘液体抽吸泵），属于（工业）行业；制造商为（上海紫航实业有限公司），从业人员 19 人，营业收入为 1460 万元，资产总额为 361 万元，属于（小型企业）；

2.（有毒物质密封桶），属于（工业）行业；制造商为（上海紫航实业有限公司），从业人员 19 人，营业收入为 1460 万元，资产总额为 361 万元，属于（小型企业）；

3.（围油栏），属于（工业）行业；制造商为（上海紫航实业有限公司），从业人员 19 人，营业收入为 1460 万元，资产总额为 361 万元，属于（小型企业）；

4.（手动照膜抽吸泵），属于（工业）行业；制造商为（上海紫航实业有限公司），从业人员 19 人，营业收入为 1460 万元，资产总额为 361 万元，属于（小型企业）；

5.（集污袋），属于（工业）行业；制造商为（上海紫航实业有限公司），从业人员 19 人，营业收入为 1460 万元，资产总额为 361 万元，属于（小型企业）；

6.（吸附垫），属于（工业）行业；制造商为（上海紫航实业有限公司），从业人员 19 人，营业收入为 1460 万元，资产总额为 361 万元，属于（小型企业）；

7.（强酸、碱洗消器），属于（工业）行业；制造商为（上海紫航实业有限公司），从业人员 19 人，营业收入为 1460 万元，资产总额为 361 万元，属于（小型企业）；

8.（三合一强氧化洗消粉），属于（工业）行业；制造商为（上海紫航实业有限公司），从业人员 19 人，营业收入为 1460 万元，资产总额为 361 万元，属于（小型企业）；

9.（三合一洗消剂），属于（工业）行业；制造商为（上海紫航实业有限公司），从业人员 19 人，营业收入为 1460 万元，资产总额为 361 万元，属于（小型企业）；

10. (单人洗消帐篷)，属于(工业)行业；制造商为(上海紫航实业有限公司)，从业人员19人，营业收入为1460万元，资产总额为361万元，属于(小型企业)。

11. (公众洗消站)，属于(工业)行业；制造商为(上海紫航实业有限公司)，从业人员19人，营业收入为1460万元，资产总额为361万元，属于(小型企业)。

12. (消毒船)，属于(工业)行业；制造商为(上海紫航实业有限公司)，从业人员19人，营业收入为1460万元，资产总额为361万元，属于(小型企业)。

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称(盖章)：上海紫航实业有限公司
日期：2023年10月19日

1 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

注：1. 本项目采购标的物所属行业为：工业（包括采矿业，制造业，电力、热力、燃气及水生产和供应业）。

2. 投标人应按照本项目采购标的物所属行业根据《中小企业划型标准规定》规定的划型标准来判定企业规模。

3. 附：工业 中小企业划型标准：

从业人员1000人以下或营业收入40000万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员300人及以上，且营业收入2000万元及以上的为中型企业；从业人员20人及以上，且营业收入300万元及以上的为小型企业；从业人员20人以下或营业收入300万元以下的为微型企业。

4. 投标人若需享受相关政策，应将投标包内的所有标的的情况在声明函中一一填写，若有标的未填写，则不享受相关政策。

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕146号）的规定，本公司（联合体）参加《西藏自治区消防救援总队》的《西藏自治区消防救援总队 2023 年度第二批支队级消防车辆装备达标创建采购项目》采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.《多功能移动照明系统》，属于《工业》行业；制造商为《温州市恒盛照明电器有限公司》，从业人员 42 人，营业收入为 2769 万元，资产总额为 2629 万元，属于《小型企业》；

2.《移动照明灯组》，属于《工业》行业；制造商为《温州市恒盛照明电器有限公司》，从业人员 42 人，营业收入为 2769 万元，资产总额为 2629 万元，属于《小型企业》；

3.《便携式应急电源》，属于《工业》行业；制造商为《温州市恒盛照明电器有限公司》，从业人员 42 人，营业收入为 2769 万元，资产总额为 2629 万元，属于《小型企业》。

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：温州市恒盛照明电器有限公司

日期：2023年10月19日

1. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

注：1. 本项目采购标的物所属行业为：工业（包括采矿业，制造业，电力、热力、燃气及水生产和供应业）。

2. 投标人应按照本项目采购标的物所属行业根据《中小企业划型标准规定》规定的划型标准来判定企业规模。

3. 附：工业 中小企业划型标准：

从业人员1000人以下或营业收入40000万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员300人及以上，且营业收入2000万元及以上的为中型企业；从业人员20人及以上，且营业收入300万元及以上的为小型企业；从业人员20人以下或营业收入300万元以下的为微型企业。

4. 投标人若需享受相关政策，应将投标包内的所有标的的情况在声明函中——填写，若有标的未填写，则不享受相关政策。

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（西藏自治区消防救援总队）的《西藏自治区消防救援总队 2023 年度第二批支队级消防车辆装备达标创建采购项目》采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. （大功率发电机），属于（工业）行业：制造商为（重庆斯巴通机械制造有限公司），从业人员45人，营业收入为2068万元，资产总额为545万元，属于（小型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：重庆斯巴通机械制造有限公司

日期：2023年10月19日

1. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

注：1. 本项目采购标的物所属行业为：工业（包括采矿业，制造业，电力、热力、燃气及水生产和供应业）。

2. 投标人应按照本项目采购标的物所属行业根据《中小企业划型标准规定》规定的划型标准来判定企业规模。

3. 附：工业 中小企业划型标准：

从业人员1000人以下或营业收入40000万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员300人及以上，且营业收入2000万元及以上的为中型企业；从业人员20人及以上，且营业收入300万元及以上的为小型企业；从业人员20人以下或营业收入300万元以下的为微型企业。

4. 投标人若需享受相关政策，应将投标包内的所有标的的情况在声明函中一一填写，若有标的未填写，则不享受相关政策。

中小企业声明函(货物)

本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46号)的规定,本公司(联合体)参加(西藏自治区消防救援总队)的《西藏自治区消防救援总队2021年度第一批消防救援车辆装备采购项目的采购活动,提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

1.《消防面罩和消防靴》,属于(工业)行业;制造商为(唐山通底科技发展有限公司),从业人员10人,营业收入为603.84万元,资产总额为2163.4万元,属于(微型企业);

2.《空气呼吸器》,属于(工业)行业;制造商为(唐山通底科技发展有限公司),从业人员10人,营业收入为603.84万元,资产总额为2163.4万元,属于(微型企业);

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形,也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假,将依法承担相应责任。

企业名称(盖章):唐山通底科技发展有限公司



从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据,无上一年度数据的新成立企业可不填报。

注:1.本项目采购标的物所属行业为:工业(包括采矿业、制造业、电力、热力、燃气及水生产和供应业)。

2.投标人应按照本项目采购标的物所属行业根据《中小企业划型标准规定》规定的划型标准判定企业规模。

3.附:工业 中小企业划型标准:

从业人员1000人以下或营业收入40000万元以下的为中小微型企业。其中,从业人员300人及以上,且营业收入2000万元及以上的为中型企业;从业人员20人及以上,且营业收入300万元及以上的为小型企业;从业人员20人以下或营业收入300万元以下的为微型企业。

4.投标人若需享受相关政策,应将投标标包内的所有标的的情况在声明函中一一填写,若有标的未填写,则不享受相关政策。

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（西藏自治区消防救援总队）的（西藏自治区消防救援总队 2023 年度第二批支队级消防车辆装备达标创建采购项目）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. （灭火救援指挥箱），属于（工业）行业；制造商为（沈阳君丰消防电子设备有限公司），从业人员31人，营业收入为2062.37万元，资产总额为1914.91万元，属于（小型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担法律责任。

企业名称（盖章）：沈阳君丰消防电子设备有限公司

日期：2023年10月19日

1 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一会计年度数据的，新成立企业可不填报。

注：1. 本项目采购标的物所属行业为：工业（包括采矿业，制造业，电力、热力、燃气及水生产和供应业）。

2. 投标人应按照本项目采购标的物所属行业根据《中小企业划型标准规定》规定的划型标准来判定企业规模。

3. 附：工业 中小企业划型标准

从业人员1000人以下或营业收入40000万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员300人及以上，且营业收入2000万元及以上的为中型企业；从业人员20人及以上，且营业收入300万元及以上的为小型企业；从业人员20人以下或营业收入300万元以下的为微型企业。

4. 投标人若需享受相关政策，应将投标包内的所有标的的情况在声明函中一一填写，若有标的未填写，则不享受相关政策。

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加《西藏自治区消防救援总队 2023 年度第二批支队级消防车辆装备达标创建采购项目》采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 《安全员箱》，属于《工业》行业；制造商为《山西虹安科技股份有限公司》，从业人员150人，营业收入为10109.0842万元，资产总额为23280.3955万元，属于《小型企业》；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：山西虹安科技股份有限公司

日期：2023年10月19日

1. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

注：1. 本项目采购标的物所属行业为：工业（包括采矿业、制造业、电力、热力、燃气及水生产和供应业）。

2. 投标人应按照本项目采购标的物所属行业根据《中小企业划型标准规定》规定的划型标准判定企业规模。

3. 附：工业中小企业划型标准：

从业人员1000人以下或营业收入40000万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员300人及以上，且营业收入2000万元及以上的为中型企业；从业人员20人及以上，且营业收入300万元及以上的为小型企业；从业人员20人以下或营业收入300万元以下的为微型企业。

4. 投标人若享受相关政策，应将投标标包内的所有标的的情况在声明函中一一填写，若有标的未填写，则不享受相关政策。

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（西藏自治区消防救援总队）的（西藏自治区消防救援总队2.023年度第二批支队级消防车辆装备达标创建采购项目）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.（应急救援装备包套装），属于（工业）行业；制造商为（蓝夫（北京）应急技术有限公司），从业人员13人，营业收入为1424.12万元，资产总额为527万元，属于（小型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：蓝夫（北京）应急技术有限公司



日期：2023年10月19日

1.从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

注：1.本项目采购标的物所属行业为：工业（包括采矿业，制造业，电力、热力、燃气及水生产和供应业）。

2.投标人应按照本项目采购标的物所属行业根据《中小企业划型标准规定》规定的划型标准来判定企业规模。

3.附：工业 中小企业划型标准

从业人员1000人以下或营业收入40000万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员300人及以上，且营业收入2000万元及以上的为中型企业；从业人员20人及以上，且营业收入300万元及以上的为小型企业；从业人员20人以下或营业收入300万元以下的为微型企业。

4.投标人若需享受相关政策，应将投标标包内的所有标的的情况在声明函中一一填写，若有标的未填写，则不享受相关政策。

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（西藏自治区消防救援总队）的（西藏自治区消防救援总队2023年度第二批支队级消防车辆装备达标创建采购项目）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.（充气式指挥帐篷），属于（工业）行业；制造商为（沧州天隆元户外装备有限公司），从业人员80人，营业收入为1000万元，资产总额为000万元，属于（微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：沧州天隆元户外装备有限公司

日期：2023年10月19日

1. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

注：1. 本项目采购标的物所属行业为：工业（包括采矿业，制造业，电力、热力、燃气及水生产和供应业）。

2. 投标人应按照本项目采购标的物所属行业根据《中小企业划型标准规定》规定的划型标准来判定企业规模。

3. 附：工业 中小企业划型标准

从业人员1000人以下或营业收入40000万元以下的为中小微企业。其中，从业人员300人及以上，且营业收入2000万元及以上的为中型企业；从业人员20人及以上，且营业收入300万元及以上的为小型企业；从业人员20人以下或营业收入300万元以下的为微型企业。

4. 投标人若需享受相关政策，应将投标包内的所有标的的情况在声明函中一一填写，若有标的未填写，则不享受相关政策。



全国个体私营经济发展服务网 (小微企业名录)

首页 | 我要查企业 | 我要查企业 | 我要查企业 | 我要查企业 | 我要查企业

南京德泽电子科技有限公司

统一社会信用代码: 91320115609425452M | 成立日期: 2012年02月24日 | 登记机关: 南京市江宁区行政审批局

南京德泽电子科技有限公司

统一社会信用代码: 91320115609425452M | 成立日期: 2012年02月24日 | 登记机关: 南京市江宁区行政审批局

南京德泽电子科技有限公司

统一社会信用代码: 91320115609425452M | 成立日期: 2012年02月24日 | 登记机关: 南京市江宁区行政审批局

全国个体私营经济发展服务网 (小微企业名录)

首页 | 我要查企业 | 我要查企业 | 我要查企业 | 我要查企业 | 我要查企业

泰州市科力安安防装备有限公司

统一社会信用代码: 91321209MA21812359 | 成立日期: 2010年06月19日 | 登记机关: 泰州市姜堰区行政审批局

泰州市科力安安防装备有限公司

统一社会信用代码: 91321209MA21812359 | 成立日期: 2010年06月19日 | 登记机关: 泰州市姜堰区行政审批局

泰州市科力安安防装备有限公司

统一社会信用代码: 91321209MA21812359 | 成立日期: 2010年06月19日 | 登记机关: 泰州市姜堰区行政审批局

全国个体私营经济发展服务网 (小微企业名录)

首页 | 我要查企业 | 我要查企业 | 我要查企业 | 我要查企业 | 我要查企业

江苏安瑞特消防装备有限公司

统一社会信用代码: 91320115MA17847633 | 成立日期: 2017年11月21日 | 登记机关: 泰州市姜堰区(兴泰区)行政审批局

江苏安瑞特消防装备有限公司

统一社会信用代码: 91320115MA17847633 | 成立日期: 2017年11月21日 | 登记机关: 泰州市姜堰区(兴泰区)行政审批局

江苏安瑞特消防装备有限公司

统一社会信用代码: 91320115MA17847633 | 成立日期: 2017年11月21日 | 登记机关: 泰州市姜堰区(兴泰区)行政审批局

注册

登录

我的网站

首页

我要查数据

我要查中小企业(中小企业)

我要学知识

我要有服务

首页 / 我要查中小企业(中小企业)

江苏日晟特种装备技术有限公司

我要查

中小企业数据

中小企业服务

江苏日晟特种装备技术有限公司

我要查中小企业(中小企业)

统一社会信用代码: 9132129351528948

成立日期: 2014年02月18日

登记机关: 泰州市海陵区(海陵区)行政审批局

首页

上一级

下一级

退出

登记机关: 国家市场监督总局 备案号: 苏ICP备16022369号-2

技术支持电话: 410-6800006

技术支持: 南京顺网网络科技有限公司, 关注后付费服务。

地址: 江苏省海陵区三顺路五十八号 邮编: 225000

中国互联网络信息中心

中国互联网络信息中心

注册

登录

我的网站

首页

我要查数据

我要查中小企业(中小企业)

我要学知识

我要有服务

首页 / 我要查中小企业(中小企业)

江苏安邦消防装备实业有限公司

我要查

中小企业数据

中小企业服务

江苏安邦消防装备实业有限公司

我要查中小企业(中小企业)

统一社会信用代码: 91321205686874855

成立日期: 2011年12月11日

登记机关: 泰州市海陵区行政审批局

首页

上一级

下一级

退出

登记机关: 国家市场监督总局 备案号: 苏ICP备16022369号-2

技术支持电话: 410-6800006

技术支持: 南京顺网网络科技有限公司, 关注后付费服务。

地址: 江苏省海陵区三顺路五十八号 邮编: 225000

中国互联网络信息中心

中国互联网络信息中心

注册

登录

我的网站

首页

我要查数据

我要查中小企业(中小企业)

我要学知识

我要有服务

首页 / 我要查中小企业(中小企业)

日照威盾安全设备有限公司

我要查

中小企业数据

中小企业服务

日照威盾安全设备有限公司

我要查中小企业(中小企业)

统一社会信用代码: 91371405550038236

成立日期: 2012年03月27日

登记机关: 日照市经济和信息化局

首页

上一级

下一级

退出

登记机关: 国家市场监督总局 备案号: 苏ICP备16022369号-2

技术支持电话: 410-6800006

技术支持: 南京顺网网络科技有限公司, 关注后付费服务。

地址: 江苏省海陵区三顺路五十八号 邮编: 225000

中国互联网络信息中心

中国互联网络信息中心





